
Uchwała nr 1170/269/II/2005

Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 23 czerwca 2005 roku

w sprawie:
  

przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego dotyczącej przyjęcia
Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Województwo Śląskie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (j. t. z 2001r. Dz. U.
Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala, co następuje

§ 1.

1. Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego – stanowiący załącznik
do  niniejszej  uchwały  –  w  sprawie  przyjęcia  Regulaminu  wynagradzania  nauczycieli
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym
jest Województwo Śląskie.

2. Projekt podlega uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli.
3. Przyjęty projekt przedkłada się Sejmikowi Województwa Śląskiego na najbliższą sesję.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Michał Czarski – Marszałek Województwa .................................

2. Jan Grela –  Wicemarszałek  Województwa .................................

3. Sergiusz Karpiński -Wicemarszałek  Województwa .................................

4. Marian Jarosz  -  Członek Zarządu .................................

5. Wiesław Maras - Członek Zarządu .................................




	Uchwała nr 1170/269/II/2005
	Zarząd Województwa Śląskiego

